(1) Es decir, el que por salvar la vida niegue TOMO I.

delante de los tiranos, perderá su alma, y vice versa.

Si vis perfectus esse, vade, et vende quae habes, et da pauperibus, et habebis thesaurum in caelo, et veni sequere me. Ibid. xix, 21; Marc. x, 21.

Si quis venit ad me, et non odit patrem suum, et matrem, et uxorem, et filios, et fratres, et sorores, adhuc autem et animam suam, non potest meus esse discipulus. Luc. xiv, 26.

Quicumque quaesierit animam suam salvam facere, perdet illam; et quicumque perdidit illam, vivificavit eam. Ibid. xvii, 33.

Qui amat animam suam, perdet eam; et qui odit animam suam in hoc mundo, in vitam aeternam custodit eam. Joan. xii, 25.

Castigo corpus meum, et in servitutem redigo. I, Cor. ix, 27.

TITULUS II.

ABNEGATIO omnium rerum.—Dixit Dominus ad Abraham: Egrede de terra tua, et de cognatione tua, et de domo patris tui, et veni in terram quam monstrabo tibi. Gén. xii, 1.

Haec dicit Dominus Deus Israel: Ponat vir gladium super femur suum, et occidat unumquisque fratrem, et amicum, et proximum suum. Exod. xxxii, 27. Vide etiam Deut. xxxiii, 8.

Annuntiata sunt mihi omnia, quae feceris sorcui tuae post mortem viri tui, et, quod reliqueris parentes tuos, et terram, in quam nata es, et veneris ad populum, quem antea nesciebas.

Reddat tibi Dominus pro opere tuo, et plenam mercedem recipias, a domino Deo Israel ad quem venisti, et sub cuius confugisti alas. Ru. ii, 14.

Profectus ergo inde Elias, reperit Eliseum, cumque venisset Elias ad eum, misit palium suum super illum: qui relictis omnibus secutus est eum. iii, Reg. xix, 19.

(1) No significa, según S. Mateo, querer mal á sus parientes, sino detestar sus máximas, y costumbres cuando son males.

(2) Este versículo y el siguiente tienen el mismo sentido que el 39 cap. x de S. Mat., ya citado.

Si quieres ser perfecto (dijo Jesús á un joven, que le pedía consejo para serlo), vé, vende cuanto tienes, y dalo á los pobres, y tendrás un tesoro en el cielo; y ven, sígueme. Mat. cap. xix, v. 21.

Si alguno viene á mí y no aborrece á su padre, y madre, y mujer, é hijos, y hermanos, y hermanas, y aun tambien su vida, no puede ser mi discípulo. (1). Luc. cap. xiv, v. 26.

Todo aquel que procurare salvar su vida, la perderá, y quien la perderé, la vivificará (2). Luc. cap. xvii, v. 33.

Quien ama su alma, la perderá, y quien aborrece su alma en este mundo, para vida eterna la guarda. Jud. cap. xii, v. 25.

Castigo mi cuerpo, y lo pongo en servidumbre. Pab. i, Cor., cap. ix, v. 27.